
1. Dartliga Eichsfeld E-Liga Staffel 1 rene@lutterberg-r.de

Mannschaftswertung 08.11.2018

Rang Mannschaft Sp.-Tage Punkte Spiele Sätze G /U / V

1. Akupunkturverein II 3 6-0 42:12 91:37 3 /0 /0

2. Haynrode III 3 5-1 37:17 81:52 2 /1 /0

3. Spielverderber Schlotheim 3 5-1 31:23 73:58 2 /1 /0

4. Gerterode II 2 4-0 25:11 56:30 2 /0 /0

5. Dart Devil Mühlhausen II 2 1-3 14:22 40:51 0 /1 /1

6. Cobra Darts 3 1-5 22:32 54:74 0 /1 /2

7. Eck Fighter IV 3 0-6 17:37 49:82 0 /0 /3

8. DV Heiligenstadt II 3 0-6 10:44 34:94 0 /0 /3

Einzelrangliste

Rang Name Mannschaft Spiele Sätze Spieltage

1. Fiedler, Thomas Haynrode III 12:0 (24:3) 3

2. Henning, Christopher Akupunkturverein II 10:2 (22:6) 3

3. Kupka, Peter Akupunkturverein II 10:2 (22:11) 3

4. Steinecke, Tim Spielverderber Schlotheim 10:2 (20:10) 3

5. Thon, Sebastian Haynrode III 9:3 (19:12) 3

6. Richter, Martin Cobra Darts 8:4 (18:11) 3

7. Bley, Uwe Haynrode III 8:4 (17:13) 3

8. Kammlot, Lars Akupunkturverein II 7:3 (16:6) 3

9. Franke, Marcel Dart Devil Mühlhausen II 6:2 (15:5) 2

10. Jackl, Stefan Gerterode II 6:2 (13:5) 2

11. Winsel, Raphael Gerterode II 6:2 (13:7) 2

Schoß, Martin Gerterode II 6:2 (13:7) 2

13. Hecker, Daniel Akupunkturverein II 6:4 (13:9) 3

14. Gießler, Matthias Gerterode II 5:2 (11:6) 2

15. Riethmüller, Steven DV Heiligenstadt II 5:3 (12:9) 2

16. Weber, Nico Cobra Darts 5:5 (12:13) 3

17. Müller, Michelle Spielverderber Schlotheim 5:6 (13:13) 3

18. Callies, Frank Eck Fighter IV 5:7 (13:15) 3

19. Roloff, Marcel Spielverderber Schlotheim 4:0 (8:2) 1

20. Franke, Ramona Dart Devil Mühlhausen II 4:4 (8:11) 2

21. Lutterberg, Annett Eck Fighter IV 4:8 (11:17) 3

22. Jünge, Andre Cobra Darts 4:8 (10:18) 3

23. Kämmerer, Lothar Akupunkturverein II 3:1 (6:4) 1

24. Peyerl, Michel Spielverderber Schlotheim 3:5 (8:10) 3

25. Kretz, Martin DV Heiligenstadt II 3:7 (9:16) 3

26. Braun, Ellen Eck Fighter IV 3:9 (9:20) 3

27. Lerch, Toni Cobra Darts 2:1 (4:3) 2

28. Lutterberg, René Eck Fighter IV 2:2 (4:5) 2

29. Billeb, Sebastian Spielverderber Schlotheim 2:5 (7:11) 2

30. Böseke, Lisa Haynrode III 2:5 (6:11) 3

31. Oschmann, Jaqueline Eck Fighter IV 2:6 (9:14) 3

32. Pätzold, Roland Dart Devil Mühlhausen II 2:6 (8:14) 2

33. Schiller, Nico Spielverderber Schlotheim 1:0 (2:0) 1

34. Madeheim, Thomas Spielverderber Schlotheim 1:1 (3:2) 1

Damerau, Thomas Spielverderber Schlotheim 1:1 (3:2) 1



36. Letchyna, Dirk Cobra Darts 1:1 (2:3) 1

37. Runge, Wolfgang Haynrode III 1:3 (5:6) 2

38. Talkowsky, Ralf Dart Devil Mühlhausen II 1:3 (3:7) 2

39. Bauer, Mario DV Heiligenstadt II 1:6 (4:12) 3

40. Fulle, Carsten Gerterode II 0:1 (0:2) 1

Alban, Michel Spielverderber Schlotheim 0:1 (0:2) 1

Schröder, Sophia Haynrode III 0:1 (0:2) 1

43. Grabe, Jürgen Dart Devil Mühlhausen II 0:4 (1:8) 2

Zimmermann, Dirk Cobra Darts 0:4 (1:8) 1

45. Grunwald, Alexandra DV Heiligenstadt II 0:4 (0:8) 2

46. Rittmeier, Maik Cobra Darts 0:5 (1:10) 2

47. Kruse, Torsten DV Heiligenstadt II 0:9 (2:18) 3

48. Kruse, Michael DV Heiligenstadt II 0:10 (4:19) 3

Doppelrangliste

Rang Name Mannschaft Spiele Sätze Spieltage

1. Peter Kupka, Lars Kammlott Akupunkturverein II 3:0 (6:0) 3

2. Bley, Uwe, Fiedler, Thomas Haynrode III 3:0 (6:1) 3

Christopher Henning, Daniel Hecker Akupunkturverein II 3:0 (6:1) 3

4. Steinecke, Tim, Müller, Michelle Spielverderber Schlotheim 3:0 (6:2) 3

5. Winsel, Raphael, Jackl, Stefan Gerterode II 2:0 (4:0) 2

6. Richter, Martin, Rittmeier, Maik Cobra Darts 2:1 (4:2) 3

7. Peyerl, Michel, Roloff, Marcel Spielverderber Schlotheim 1:0 (2:0) 1

8. Böseke, Lisa, Thon, Sebastian Haynrode III 1:0 (2:1) 1

9. Grabe, Jürgen, Pätzold, Roland Dart Devil Mühlhausen II 1:1 (2:3) 2

Runge, Wolfgang, Thon, Sebastian Haynrode III 1:1 (2:3) 2

Riethmüller, Steven, Kruse, Michael DV Heiligenstadt II 1:1 (2:3) 2

12. Lutterberg, Annett, Callies, Frank Eck Fighter IV 1:2 (2:5) 3

13. Schoß, Martin, Gießler, Matthias Gerterode II 0:1 (1:2) 1

Schoß, Martin, Fulle, Carsten Gerterode II 0:1 (1:2) 1

15. Kruse, Torsten, Kruse, Michael DV Heiligenstadt II 0:1 (0:2) 1

16. Franke, Ramona, Franke, Marcel Dart Devil Mühlhausen II 0:2 (2:4) 2

17. Peyerl, Michel, Billeb, Sebastian Spielverderber Schlotheim 0:2 (1:4) 2

18. Weber, Nico, Jünge, Andre Cobra Darts 0:3 (2:6) 3

19. Kretz, Martin, Bauer, Mario DV Heiligenstadt II 0:3 (1:6) 3

20. Oschmann, Jaqueline, Braun, Ellen Eck Fighter IV 0:3 (1:6) 3


